

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Инструменты, согласно приложения №1, № 135.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении №1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении №1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

10 календарных дней с момента подписания договора, самовывоз г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении №1.

Условия платежа:

В течение 2 месяцев после получения материалов.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «02» июня 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «02» июня 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес dogovor@infocom.kz.

Приложение:

1. Приложение №1.
2. Проект договора.

**Генеральный директор
ТОО «Межрегионэнерготранзит»**



В.А. Кан



/25.05.2020 г./

Приложение №1

Наименование, работ, услуг. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Количество (объем) товаров, работ	Ед. изм.	Цена за ед., без НДС	Стоимость
Бокорезы для электроники 150мм	10	шт	2 997,20	29 972,00
Бокорезы 200 мм, двухкомпонентные рукоятки	10	шт	1 955,80	19 558,00
Плоскогубцы удлин. 180 мм на держере 48/6	10	шт	2 209,80	22 098,00
Бур (диаметр 6мм, длина общая 210мм)	3	шт	1 778,00	5 334,00
Сверло SDS plus-5 , 8x150x210	2	шт	1 663,50	3 327,00
Саморезы п/сф сверло (цинк) 4,2x13	200	шт	3,18	636,00
Саморезы п/сф сверло (цинк) 4,2x25	200	шт	4,70	940,00
Саморезы пот/г ч/р оксидир 3,5x45	100	шт	4,19	419,00
Саморезы пот/г ч/р оксидир 3,5x25	100	шт	2,54	254,00
Саморезы пот/г ч/р оксидир 3,5x19	100	шт	2,16	216,00
Диск отрезной 125x1,4x22 (по металлу)	10	шт	158,70	1 587,00
Мультиметр цифровой	10	шт	10 350,50	103 505,00
Шлифовальная шкурка (бобина) КК19ХW 20Н 775	1	пог.м	2 279,00	2 279,00
Отвертка 5,0x150 мм, s2,двухкомп.рукоятка	5	шт	520,60	2 603,00
Отвертка 2x150мм, 3-х комп.рукоятка	5	шт	698,40	3 492,00
Шуруповерт (18В, 1,5Ач, Частота ударов 25500 уд/мин)	1	шт	101 600,00	101 600,00
Пассатижи комбинированные 200 мм 60/6	10	шт	2 273,30	22 733,00
Полотно ножовочное ручное 300 мм	5	шт	178,00	890,00
Набор сверел по металлу -19 шт	2	шт	7 645,00	15 290,00
Удлинитель 5m с заземлением 5гнезд	5	шт	4 318,00	21 590,00
Электропаяльник с деревянной рукояткой и долговечным жалом, форма клин, 40Вт	20	шт	2 540,00	50 800,00
Электропаяльник с деревянной рукояткой и долговечным жалом, форма клин, 100 Вт	2	шт	4 292,50	8 585,00
Электроды D=3,2 мм	5	кг	711,20	3 556,00
Электроды D=4,0 мм	5	кг	711,20	3 556,00
Итого:				424 820,00

ТОО «Межрегионэнерготранзит», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Кан В.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик принимает на себя обязательство поставить и передать в собственность Покупателя Товар, согласно Спецификации, которая является неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. СУММА ДОГОВОРА

2.1. Общая сумма Договора составляет

2.2. В течение срока действия договора стоимость товара изменению в сторону увеличения не подлежит.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

3.1. Покупатель производит оплату общей стоимости товара, указанной в п.п. 2.1. договора в течение 2 (двух) месяцев с момента поставки материалов, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

3.2. Поставка Товара производится Поставщиком в течение 10-ти календарных дней с момента заключения Договора.

3.3. Поставка товара осуществляется на условиях самовывоза со склада Поставщика в г.Костанай.

3.4. Поставщик предоставляет Покупателю следующие сопроводительные документы: накладную и счет-фактуру.

3.5. Приемка товара по количеству и ассортименту осуществляется во время передачи товара Покупателю. В случае несоответствия количества или ассортимента товара условиям Договора в накладной должна быть сделана отметка о фактически принятом количестве и ассортименте товара.

3.6. Обязательства Поставщика по поставке Товара считаются выполненными с момента передачи товара и подписания представителем Покупателя товарной накладной.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Покупатель имеет право:

4.1.1. требовать своевременной поставки Товара в соответствии со сроком, указанным в п.п. 3.2. Договора;

4.1.2. проверить количество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия количеству, указанному в Договоре.

4.1.3. проверить качество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан.

4.2. Покупатель обязан:

4.2.1. принять и оплатить поставленный Поставщиком Товар в соответствии с условиями Договора;

4.2.2. в случае выявления несоответствия поставленного Товара стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан, направить Поставщику соответствующее уведомление.

4.3. Поставщик имеет право:

4.3.1. требовать оплату согласно разделу 3 Договора;

4.3.2. в случаях расторжения Договора, предусмотренных разделом 7.3 Договора, требовать оплату только за фактически поставленный на день расторжения Товар.

4.4. Поставщик обязан:

4.4.1. поставить Товар в течение срока, указанного в п.п. 3.2. Договора, в количестве, ассортименте и по ценам, указанным в Договоре;

4.4.2. своевременно информировать и согласовывать с Покупателем любые предполагаемые изменения или дополнения, касающиеся поставки Товара по Договору;

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ГАРАНТИИ

5.1. За несвоевременную поставку Товара Поставщик несет ответственность и обязан выплатить Покупателю неустойку в размере 0,1 % от суммы не поставленного по Договору Товара за каждый день просрочки, но не более 10 %.

5.2. Ответственность сторон, не предусмотренная в настоящем Договоре, определяется в соответствии с действующим законодательством РК.

5.3. При поступлении некачественного Товара Продавец обязан обменять его в течение 10 рабочих дней, либо в тот же срок принять его обратно с выплатой стоимости.

6. КАЧЕСТВО ТОВАРА

6.1. Качество Товара должно соответствовать установленному ГОСТу и ТУ завода изготовителя.

6.2. Поставщик гарантирует, что Товар, поставляемый им Покупателю, принадлежит Поставщику на праве собственности, находится в состоянии, обеспечивающим его нормальную эксплуатацию, не обременен арестом, залогом и не является предметом спорных и претензионных отношений с третьими лицами.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

7.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

7.3. Договор может быть расторгнут Покупателем в одностороннем порядке в случае нарушения условий Договора со стороны Поставщика, путем письменного уведомления Поставщика за 5 (пять) календарных дней до предполагаемой даты расторжения.

7.4. Договор сохраняет свое действие, в том числе при досрочном расторжении, до тех пор, пока Стороны полностью не выполнят свои финансовые обязательства

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.

8.2. При не достижении соглашения, споры разрешаются в судебных органах в соответствии с действующим законодательством РК.

8.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

8.4. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

9. РЕКВИЗИТЫ, АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

Покупатель

ТОО «Межрегионэнерготранзит»
110 000, Республика Казахстан, Костанайская обл.,
г. Костанай, ул. Киевская, 28
БИН 030 940 005 395
ИИК KZ94914398412BC01990 КБЕ 17
ДБ АО «СБЕРБАНК» г. Костанай
БИК SABRKZKA
Тел/факс: 8 (7142) 56-19-30

Поставщик

Генеральный директор

_____ **Кан В.А.**

Приложение
к договору поставки
№ _____ от "___" _____ 2020 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

№ п/п	Наименование товара	единица измерения	кол-во товара	Цена с/без НДС	Сумма, тенге с/без НДС
1	Бокорезы для электроники 150мм	шт	10		
2	Бокорезы 200 мм, двухкомпонентные рукоятки	шт	10		
3	Плоскогубцы удлин. 180 мм на холдере 48/6	шт	10		
4	Бур (диаметр 6мм, длина общая 210мм)	шт	3		
5	Сверло SDS plus-5 , 8x150x210	шт	2		
6	Саморезы п/сф сверло (цинк) 4,2x13	шт	200		
7	Саморезы п/сф сверло (цинк) 4,2x25	шт	200		
8	Саморезы пот/г ч/р оксидир 3,5x45	шт	100		
9	Саморезы пот/г ч/р оксидир 3,5x25	шт	100		
10	Саморезы пот/г ч/р оксидир 3,5x19	шт	100		
11	Диск отрезной 125x1,4x22 (по металлу)	шт	10		
12	Мультиметр цифровой	шт	10		
13	Шлифовальная шкурка (бобина) КК19XW 20Н 775	пог.м	1		
14	Отвертка 5,0x150 мм, s2,двухкомп.рукоятка	шт	5		
15	Отвертка 2x150мм, 3-х комп.рукоятка	шт	5		
16	Шуруповерт (18В, 1,5Ач, Частота ударов 25500 уд/мин)	шт	1		

17	Пассатижи комбинированные 200 мм 60/6	шт	10		
18	Полотно ножовочное ручное 300 мм	шт	5		
19	Набор сверел по металлу -19 шт	шт	2		
20	Удлинитель 5m с заземлением 5гнезд	шт	5		
21	Электропаяльник с деревянной рукояткой и долговечным жалом, форма клин. 40Вт	шт	20		
22	Электропаяльник с деревянной рукояткой и долговечным жалом, форма клин. 100 Вт	шт	2		
23	Электроды D=3,2 мм	кг	5		
24	Электроды D=4,0 мм	кг	5		
	ВСЕГО				

Покупатель
 ТОО "Межрегионэнерготранзит"

_____ Кан В.А.